

CENTURY Textiles and Industries Limited

REGD. OFFICE : "CENTURY BHAVAN", DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI, MUMBAI-400 030. INDIA.
TEL.: +91-22-2495 7000 FAX : +91-22-2430 9491, +91-22-2436 1980
E-Mail: ctii.ho@birlacentury.com Website: www.centurytextind.com
CIN-L17120MH1897PLC000163

OUR REF. : SH/XII/2022

25th June, 2022

Corporate Relationship Department
BSE Limited
01st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500040

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 05th floor,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051.
Scrip Code: CENTURYTEX

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding 125th Annual General Meeting and e-voting information

Please find attached herewith an advertisement published in the following newspapers regarding e-voting information and completion of sending e-mail to the Shareholders of the Company regarding Annual Report 2021-22 and the Notice of 125th Annual General Meeting of the Company which is to be held on Monday, 18th July, 2022 at 02:30 P.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio- visual means (OAVM):

1. Financial Express (All India Edition)
2. Loksatta (Mumbai Edition)

The above is also available on Company's website: www.centurytextind.com.

This for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully

For **CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**



ATUL K. KEDIA
Company Secretary

Encl: as above



CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030. Phone: +91-22-24957000
Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980 • www.centurytextind.com • Email: ctii.secretary@birlacentury.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

NOTICE OF THE 125th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 125th Annual General Meeting ('AGM') of the shareholders of the Company will be held on **Monday, 18th July, 2022 at 02:30 p.m.** (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') in accordance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 05th May, 2020, 13th January, 2021, 08th December, 2021, 14th December, 2021 and 05th May, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular issued by SEBI dated 13th May, 2022 ('SEBI Circular') to transact the businesses as set out in the Notice of 125th AGM dated 10th June, 2022.

In compliance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular, the Annual Report 2021-22 and the Notice convening the 125th AGM have been sent through email only to those Shareholders whose email IDs are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent and Depositories and the same has been completed on 23rd June, 2022. The Annual Report 2021-22 and the Notice of 125th AGM of the Company are also available on the websites of the Company at www.centurytextind.com and National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com and Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

E-voting information:

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is providing to its members the facility of remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM in respect of the businesses as set out in the Notice of 125th AGM dated 10th June, 2022 and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notice of 125th AGM of the Company.

The members are hereby informed that:

1. The ordinary and special businesses as set out in the Notice of 125th AGM may be transacted by electronic voting.
2. A person, whose name appears in the register of Members / Beneficial owners as on the cut-off date i.e., **Monday, 11th July, 2022**, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the Meeting through VC / OAVM.
3. The remote e-voting shall commence on **Thursday, 14th July, 2022 at 09:00 A.M. (IST)**.
4. The remote e-voting shall end on **Sunday, 17th July, 2022 at 05:00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for e-voting thereafter.
5. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of 125th AGM electronically and holds shares as of **cut-off date i.e., Monday, 11th July, 2022**, may obtain the User ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of 125th AGM. If the member is already registered with NSDL for e-voting then he / she can use his / her existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
6. The facility of e-voting shall also be made available at AGM held through VC / OAVM. Only those Members attending the AGM and who have not already cast vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the AGM.
7. The Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.
8. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date i.e. Monday, 11th July, 2022.
9. Detailed instructions pertaining to (1) remote e-voting (2) e-voting on the day of the AGM and (3) attending the AGM through VC/OAVM are provided in Notice of the 125th AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting or participating in the AGM through VC / OAVM, please contact NSDL for technical assistance viz. Mr. Anubhav Saxena at evoting@nsdl.co.in or at the toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 224 430 or contact Ms. Disha Gosalia, Officer-Secretarial at the Registered Office of the Company at email ID: investorrelations@birlacentury.com, Phone no.: +91-022-24957000

PAN, KYC & Nomination:

SEBI has mandated the submission of PAN, KYC and Nomination details by Members holding shares in physical form by 31st March, 2023, and linking PAN with Aadhaar by 31st March, 2022 vide its circulars dated 03rd November, 2021 and 14th December, 2021. Shareholders holding shares in physical form are requested to submit their PAN, KYC and Nomination details to Registrar & Transfer Agent of the Company viz. Link Intime India Private Limited ('LIPL'). The forms for updating the same are available at <https://www.linkintime.co.in> and on Company's website i.e. www.centurytextind.com.

Members holding shares in electronic form are requested to submit their PAN to their Depository Participant(s).

In case a holder of physical securities fails to furnish these details or link their PAN with Aadhaar before the due date, LIPL is obligated to freeze such folios. The securities in the frozen folios shall be eligible to receive payments (including dividend) on compliance as mentioned above and lodge grievances only after furnishing the complete documents as aforesaid. If the securities continue to remain frozen as on 31st December, 2025, the Share Transfer Agent / the Company shall refer such securities to the administering authority under the Benami Transactions (Prohibitions) Act, 1988, and / or the Prevention of Money Laundering Act, 2002.

By Order of the Board,

Atul K. Kedia
Vice President (Legal)
& Company Secretary

Place: Mumbai
Date : 24th June, 2022

सेंच्युरी टेक्स्टाइल्स अँड इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेंच्युरी भवन, २ रा मजला, डॉ. अँनी बेज़ंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०००३०
 फॅक्स : +९१-२२-२४३०९४९१, +९१-२२-२४३६१९८० ई-मेल : ctih.ho@birlacentury.com
 सीआयएन: एल१७१२०एमएच१८९७पीएलसी०००१६३

१२५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंग माहिती

सूचना याद्वारे येत आहे की, कंपनीच्या समभागधारकांची १२५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) आणि त्याच्या अंतर्गत करण्यात आलेली नियमावली आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमावली, २०१५ (सेबी लिस्टिंग नियमावली)सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रके दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ०८ डिसेंबर २०२१, १४ डिसेंबर २०२१ आणि ०५ मे २०२२ (संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रके असा संदर्भ असलेले) आणि सेबीद्वारे जारी करण्यात आलेले परिपत्रक दिनांकित १३ मे २०२२ (सेबी परिपत्रक) यांच्या अनुपालनार्थ व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) / अदर ऑडिओ-व्हिड्युअल मिनस (ओएव्हीएम) द्वारे सोमवार, १८ जुलै २०२२ रोजी दु. २:३० वा. (भाप्रवे) १२५ व्या एजीएमची सूचना दिनांकित १० जून २०२२ मध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

उपरोक्त नमूद एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने वार्षिक अहवाल २०२१-२२ आणि १२५ वी एजीएम बोलविणारी सूचना केवळ ई-मेलद्वारे असे समभागधारक ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/निबंधक आणि ट्रान्स्फर एजंट आणि डिपॉझिटरीज यांच्याकडे करण्यात आली आहे, त्यांना पाठविण्यात आले आहे आणि हे २३ जून २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. वार्षिक अहवाल २०२१-२२ आणि कंपनीच्या १५ व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.centurytextind.com संकेतस्थळावर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या www.evoting.nsdl.com स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर www.nseindia.com आणि www.bseindia.com देखील उपलब्ध आहे.

ई-मतदान माहिती :

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग नियमावलीसह वाचल्या जाणाऱ्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने, कंपनी त्यांच्या सभासदांना कंपनीच्या १२५ व्या एजीएमची सूचना दिनांकित १० जून २०२२ मध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएमदरम्यान ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देणार आहे आणि या कारणासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान सुविधेसाठी एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. कंपनीच्या १२५ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये रिमोट ई-व्होटिंगसाठी तपशीलवार सूचना देण्यात आल्या आहेत.

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येत आहे की :

१. १२५ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेली सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे विचारविनियम करणे.
२. व्यक्ती, ज्यांची नावे सभासदांच्या/लाभार्थी मालकांच्या नोंद वहीमध्ये कट ऑफ दिनांक म्हणजेच सोमवार ११ जुलै २०२२ अनुसार आली आहेत, केवळ त्यांनाच रिमोट ई-व्होटिंग तसेच व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेदरम्यान ई-व्होटिंगच्या सुविधा वापर करण्यास पात्र असतील.
३. रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात गुरुवार, १४ जुलै २०२२ रोजी सा. ०९:०० वा. (भाप्रवे) होईल.
४. रिमोट ई-व्होटिंग रविवार, १७ जुलै २०२२ रोजी साय. ०५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. रिमोट ई-व्होटिंग प्रणाली त्यानंतर ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलद्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल.
५. कोणीही व्यक्ती जे १२५ व्या एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद झाले आहेत आणि कट ऑफ दिनांक म्हणजेच सोमवार, ११ जुलै २०२२ अनुसार भागधारणा केली आहे ते युजर आयडी आणि पासवर्ड evoting@nsdl.co.in वर विनंती करून प्राप्त करता येईल. युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठीची प्रक्रिया १२५ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. जर सभासद यापूर्वीच ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलमध्ये नोंदणीकृत असल्यास ती/ ती रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी त्यांचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकतात.
६. ई-व्होटिंग सुविधा व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे घेण्यात येणाऱ्या एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. केवळ एजीएमला हजर असणारे सभासद आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या दरम्यान त्यांच्या मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील.
७. सभासद ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावा (बां) वर मतदान एजीएमपूर्वी मतदान केले आहे तेदेखील व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला सहभागी होता येईल, परंतु अशा ठरावा (बां) वर परत मतदान करता येणार नाही.
८. सभासदांच्या मतदानाचा अधिकार कट ऑफ दिनांक म्हणजेच सोमवार, ११ जुलै २०२२ अनुसार कंपनीच्या मरणा केलेल्या समभाग भांडवलाच्या त्यांच्या हिद्दशाच्या प्रमाणामध्ये निश्चित करण्यात येईल.
९. १२५ व्या एजीएम सूचनेमध्ये (१) रिमोट ई-व्होटिंग (२) एजीएमच्या दिवशी ई-व्होटिंग आणि (३) व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला हजर राहण्यासंदर्भात तपशीलवार सूचना देण्यात आल्या आहेत.

ई-व्होटिंग किंवा व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी कोणत्याही समस्या किंवा चौकशी असल्यास कृपया एनएसडीएलशी तांत्रिक साहाय्यासाठी म्हणजेच श्री. अनुभव सक्सेना यांच्याशी evoting@nsdl.co.in वर किंवा टोल फ्री क्र. : १८००१०२०९९०/१८००२२४४३० वर संपर्क करा किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामधील सचिवालय अधिकारी श्रीमती दिशा गोसालिया, ई-मेल : investorrelations@birlacentury.com वर दूरध्वनी क्र. : +९१ ०२२ २४९५७००० वर संपर्क करता येईल.

पॅन, केवायसी आणि नामांकन :

सेबीने ३१ मार्च २०२३ पर्यंत पॅन, केवायसी आणि नामांकन तपशील सादर करणे अनिवार्य केले आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना विनंती केली जाते की, त्यांनी त्यांचे पॅन, केवायसी आणि नामांकन तपशील कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच लिंक टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) यांच्याकडे सादर करावे. ते अपडेट करण्यासाठी <https://www.linkintime.co.in> आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.centurytextind.com वर उपलब्ध आहे.

सभासद ज्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारणा केली आहे, त्यांना त्यांचे पॅन त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट यांच्याकडे जमा करावे.

जर प्रत्यक्ष स्वरूपात सिक्युरिटीजधारक हे तपशील सादर करू न शकल्यास किंवा देय दिनांकापूर्वी त्यांचा पॅन आधारशी लिंक करू शकला नाही तर, एलआयआयपीएल असे फोलिओ गोठविण्यास बांधील आहे. गोठवलेल्या फोलिओमधील सिक्युरिटीज वर नमूद केल्याप्रमाणे अनुपालनावर देयके (लाभशासक) प्राप्त करण्यास पात्र असतील आणि वरीलप्रमाणे संपूर्ण कागदपत्रे सादर केल्यानंतरच तक्रारी दाखल करतील. ३१ डिसेंबर २०२५ पर्यंत सिक्युरिटीज गोठवल्या जात राहिल्यास, शेअर ट्रान्स्फर एजंट/कंपनी अशा सिक्युरिटीज बेनामी व्यवहार (प्रतिबंध) कायदा, १९८८ आणि/किंवा मनी लॉड्रिंग प्रतिबंध कायदा, २००२ अंतर्गत प्रशासकीय प्राधिकरणाकडे पाठवेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

अतुल के. केडिया
उपाध्यक्ष (विधि)
आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २४ जून २०२२

मुंबई